ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2023
V/v cho chủ trương lập

quy hoạch tổng mặt bằng

xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự

án: Chỉnh trang đô thị Phú

Phong; hạng mục: Quảng

trường trung tâm

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Phong.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 826/TTr-BQLDA ngày 31 tháng 8 năm 2023 và đề xuất của Trưởng

phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số 92/TTr-KTHT ngày 05 tháng 9

năm 2023 về việc đề nghị thống nhất cho chủ trương lập quy hoạch tổng mặt bằng

xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án: Chỉnh trang đô thị Phú Phong; hạng mục: Quảng

trường trung tâm; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương lập quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ

1/500 Dự án: Chỉnh trang đô thị Phú Phong; hạng mục: Quảng trường trung tâm

theo như đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, cụ thể:

- Khu vực lập quy hoạch tại thị trấn Phú Phong, có giới cận:

+ Phía Bắc giáp: Đường Trần Quang Diệu.

+ Phía Nam giáp: Đường Phan Đình Phùng;

+ Phía Đông giáp: Đường Nguyễn Huệ.

+ Phía Tây giáp: Nhà dân, trường học.

- Quy mô lập quy hoạch khoảng: 3,6 ha.

(Có sơ đồ vị trí, ranh giới khu đất quy hoạch kèm theo)

2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện tổ chức lập,

trình thẩm định và phê duyệt quy hoạch theo đúng quy định (kinh phí thực hiện

từ nguồn vốn ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp khác).

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Tài nguyên và Môi trường huyện theo

chức năng nhiệm vụ hướng dẫn, phối hợp Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

PTQĐ huyện lập quy hoạch theo đúng quy định.

2

Đề nghị thủ trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan và Ủy ban nhân dân

thị trấn Phú Phong phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T17:48:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-06T20:35:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:03:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:03:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:03:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:03:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!